
 

 

Página 1 de 5 
 

PORTARIA N° 019/2025/GEST.CONTR./SEMAD 

 

DATA: Claudia/MT 05 de fevereiro de 2025. 

 

SÚMULA: Nomeia o servidor LUIS ANTONIO COELHO CAMPANA, 

como Fiscal de Contrato/Ata, e como suplente, servidora ZENILDE 

BORGES DA SILVA e dá outras providências. 

                                       

 Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse 

público, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 117 da lei 14.133/2021 

c/c com o art. 21 inc. III e art. 26 do Decreto Municipal n° 951 de 01/01/2024 expedido pelo 

Prefeito Municipal de Cláudia/MT. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1° Nomear o servidor LUIZ ANTONIO COELHO CAMPANA, inscrito CPF n° **781.208*com 
matrícula funcional municipal n° 1223, para o cargo/função e atividade de “FISCAL DE 
CONTRATO/ATA – ADMINISTRATIVO”. 
 

Art.2° Nomear a servidora ZENILDE BORGES DA SILVA inscrito CPF n° *** 641.401 ** *, 

com matrícula funcional municipal n° 1146, para o cargo/função e atividade de “SUPLENTE” de 
“fiscal de CONTRATO/ATA – administrativo”. 
 
CONTRATO/ATA 
 

Número 
Ata/Contrato 

 
CONTRATADO/ATA 

 
OBJETO/SERVIÇO 

 
MODALIDADE 
DE LICITAÇÃO 

 
ATAS 
 
006/2025 
 

 
 
EMILIANAS COMERCIAL LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

 
PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
 
007-2025 

 

AVSOL SOLUCOES E COMERCIO DE 
PRODUTOS AUDIOVISUAIS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
008-2025 

 
 
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 



 

 

Página 2 de 5 
 

 
009-2025 

 

EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO 
E ELETRODOMESTICOS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
010-2025 

 

FERGOV LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
011-2025 

 

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO 
ELETRONICOS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
012-2025 

 

J R MACHADO IMP. E EXP. 
REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
013-2025 

 

JVM COPIADORAS E INFORMATICA 
LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
014-2025 

 

K T TYSKI 
REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
015-2025 
 

 

KNERD DISTRIBUIDORA LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
016-2025 

 

L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMATICA E 
REPRESENTACOES LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
017-2025 

 

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO 
LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 



 

 

Página 3 de 5 
 

 
018-2025 

 

MEIRE RODRIGUES DA SILVA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
019-2025 

 

ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
020-2025 

 

MOBILIA PROFISSIONAL MÓVEIS 
CORPORATIVOS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
021-2025 

 

MP EMPREENDIMENTOS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
022-2025 

 

NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA 
EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
023-2025 

 

NICK COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
024-2025 

 

OLMI INFORMATICA LTDA EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
025-2025 

 

PLENITUDE ATACADISTA E 
VAREJISTA LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
026-2025 

 

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E 
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 



 

 

Página 4 de 5 
 

 
027-2025 

 

VALLE DOS PLÁSTICOS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
028-2025 

 

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA 
LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
029-2025 

 

VIH NEGOCIOS COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT 

PREGÃO 
ELETRONICO  nº 
050/2024 

 
Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

Art. 5° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodrigo Nicaretta                          Shirley Yotzchetz              Cleverton Audrey Nicaretta 

Secretário Mun. de Administração       Agente de Contratação        Gestor de Contratos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Página 5 de 5 
 

 

CIÊNCIA - FISCAL DE CONTRATO/ATA (EFETIVO) 

 

Eu, LUIZ ANTONIO COELHO CAMPANA, inscrito CPF n° **781.208**, servidor designado para 

a função de Fiscal de Contrato/Ata – Administrativo, declaro ter ciência e aceitar a 

presente nomeação, comprometendo-me a cumprir as obrigações inerentes à função nos 

termos da legislação vigente. 

Data do recebimento: _______/______/2025. 

Assinatura: ____________________________________________________ 

 

 

 

CIÊNCIA – SUPLENTE DE FISCAL DE CONTRATO/ATA 

 

Eu, ZENILDE BORGES DA SILVA inscrito CPF n° ** 641.401**, servidor(a) designado(a) 

para a função de Suplente de Fiscal de Contrato/Ata – Administrativo, declaro ter ciência 

e aceitar a presente nomeação, comprometendo-me a cumprir as obrigações inerentes à 

função nos termos da legislação vigente. 

Data do recebimento: _______/______/2025. 

Assinatura: ____________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Claudia/MT 05 de fevereiro de 2025 

 


